



QUOTE no. 69/2026 of 07/01/2026

Server 16GB

TOTAL FEES
€ 6.885,00

net amount – see the total payable at the
foot of the table

BILL TO
CALIA TRADE S.P.A.
VIA GREGORIO VII, 386
00165 ROMA – Italia
P.IVA 00510720774
marienza@caliatrade.com

QUOTE VALID UNTIL
04/04/2026
After this date amounts and terms
must be reconfirmed.

Infrastruttura e server

ONE-OFF

DESCRIPTION	AMOUNT
Server web Cloudways 12 × € 300,00 Il vostro sito web vive su un server dedicato "managed" che è come avere una casa in affitto con il portiere che si occupa della manutenzione, sicurezza e pulizie. Include spazio illimitato, backup automatici e protezione dagli attacchi. Il canone copre 12 mesi di hosting professionale.	€ 3.600,00
Assistenza server host 12 × € 100,00 Supporto tecnico specializzato per il server: monitoriamo che tutto funzioni, interveniamo se ci sono problemi di performance o sicurezza, aggiorniamo i software di base (PHP, database), e gestiamo eventuali emergenze. È come avere un tecnico reperibile tutto l'anno.	€ 1.200,00
Sconto hosting Sconto fedeltà applicato sul pacchetto hosting annuale come ringraziamento per la continuità della collaborazione negli anni. Questo riduce il costo complessivo dell'infrastruttura server.	€ -250,00

One-off subtotal **€ 4.550,00**

Servizi web

ONE-OFF

DESCRIPTION	AMOUNT
Ecommerce update e assistenza WooCommerce 12 × € 80,00 Manutenzione completa del vostro negozio online: aggiornamento WooCommerce e plugin correlati, verifica che il checkout funzioni correttamente, gestione delle spedizioni e metodi di pagamento, risoluzione di eventuali bug o incompatibilità dopo gli aggiornamenti, ottimizzazione delle performance dello shop.	€ 960,00
WordPress monitor e update Controllo periodico della salute del sito WordPress: aggiornamenti core/plugin/tema con test di compatibilità, verifiche di sicurezza, backup regolari, monitoraggio uptime. Preveniamo problemi prima che diventino emergenze, mantenendo il sito veloce e sicuro.	€ 200,00

One-off subtotal **€ 1.160,00**

Restyling Sito Web (una tantum)

ONE-OFF

DESCRIPTION	AMOUNT						
Web design template pagina prodotto Nuovo layout per le schede prodotto singole: posizionamento ottimizzato di immagini, descrizioni, prezzi e bottone acquista. Design responsive che funziona perfettamente sia da desktop che da smartphone, aumentando le conversioni.	€ 200,00						
Web design template archivio/catalogo Restyling delle pagine categoria/catalogo: griglia prodotti moderna, filtri visibili e intuitivi, ordinamento facile da usare. Migliora l'esperienza di navigazione aiutando i clienti a trovare velocemente quello che cercano.	€ 200,00						
Web design pagine statiche (chi siamo, contatti, etc.) 3 × € 200,00 Design grafico per tutte le pagine istituzionali: Chi Siamo, Contatti, Condizioni di vendita, Privacy, Spedizioni etc. Template coerente con il nuovo stile del sito, layout pulito e professionale che comunica affidabilità.	€ 600,00						
Data insert pagine statiche 5 × € 35,00 Inserimento effettivo dei contenuti nelle pagine statiche: testi, immagini, formattazione. Una volta approvato il design, ci occupiamo di popolare le pagine con i vostri contenuti reali, formattandoli secondo il nuovo template.	€ 175,00						
One-off subtotal € 1.175,00							
PAYMENT DETAILS Bank transfer IBAN: IT14S0329601601000064305150 Account holder: Giovannibattista Fasoli Bank: Fideuram	SUPPLIER TAX DETAILS Giovannibattista Fasoli – giobi.com P.IVA IT02419370032 – C.F. FSLGNN83C12L746Y ATECO 62.02.00 – SDI USAL8PV PEC giobicom@pec.it						
VAT SUMMARY 0% – Outside the scope of Italian VAT under art. 7-ter of Presidential Decree 633/1972. VAT to be accounted for by the customer (reverse charge).	TOTAL FEES, NET € 6.885,00 <table> <tr> <td>INPS social security 4%</td><td>+ € 275,40</td></tr> <tr> <td>Stamp duty</td><td>+ € 2,00</td></tr> <tr> <td>Total payable on invoice</td><td>€ 7.162,40</td></tr> </table>	INPS social security 4%	+ € 275,40	Stamp duty	+ € 2,00	Total payable on invoice	€ 7.162,40
INPS social security 4%	+ € 275,40						
Stamp duty	+ € 2,00						
Total payable on invoice	€ 7.162,40						

NOTES

Preventivo annuale servizi hosting e assistenza WooCommerce. Valori da pivot 2025.